quanto avessero potuto guadagnare e risparmiare sui prodotli del

fondo a loro locato.

m Minareg vale protrarre oltre il termineg manca nellillnMicnil-t

ms ad vice t
m iita - b

ovt
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munimine sancte...et individue fiindatis nhgo

et Lotharius gratia nei reges bloverit omnium fide

lium sancte Pei ecclesiaernostrorumquePresemjum

scilicet et futurorum universitas. Lanfrancum nobilem

vassum nostrum carissimum fidelem rhumiliternoy

stram supplicasse celsitudiumn-a quatenusgohlamorem

superne remunerationis atque fidelitatis Sue obsequio

tiarihertoy qui et Sesioni.- suo vasso quondam Ste

phuni filio quandam ancillam walpergainomiue cum

filiis suis ac liliaj quorum nomina scilicet hec simtz

Paulusj lohannes. . Martinus1 liennatus et fliresindaa

juris nostri actenus pertinentes de curte nostra bur

scantjj nostra preceptali auctoritate sibi concedere

et donare dignaremun cujus petitionibus annuentem

predicta walperga ancilla cum suis filiis ac filiap

videlicet Paulusg lohannesp Martinus. Sennatus et

iiresinday prout juste etvlegaliter possumusa nostra

pæceptali auctoritate concedimus et donamus et de

nostro jure et dominio in ejus et heredum suorum

jure ac dominio modis omnibus transiimdimus- et

delegamus. ut habeantp teneant. firmiterque possi

deant proprietario jurea habeantque potestatem ven

dendi. donandiy commutandip alienandij pro anima

undicandi1 vel quidquid eorum decreverint animos

faciendi totius potestatis inquietudine vel contra

dictione remota Statuentes itaque jubemusa ut qui

cumque contra hanc nostram preceptalcm datam

insurgere quesiveritp sciat se compositurum auri

optimi libras centumquedietatem kamere palatii no

stri et medietatem predicto Saribertot qui et Sesonij

suisque heredibus quod ut verius credaturj diligcn

llusque ab omnibus observetury manibus propriis ro

borantes de anulo nostro subter anotari jussimus

Signn vserenissimorum f j liugoni et Lotharii

regum i i

Petrus cancellarius ad vicem Serdanni abbatis et

archicanoellarii recognovi.

- flocusr sigillij.

nam lv idus magii. anno dominice incarnationis

ltficcxxxvu domui vero hugonis piissimi regis lxi

mu antem ejus Lotharii item regis lv. indictione vuL

Actum Papie in christi nomine feliciten Amen

l .

samurLl ij x

c

rd

est

nvau

ht l. . Li
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commutatio bonorum inter Aupaldum abbatem-mo

ll -mzste1fii mediolanensis sancti Ambrosii et geneo

iriidictum monetarium i i